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استند پیپت و ترمومتر
 نگهداری انواع پیپت ها و ترمومترهای شیشه ای

در  حجم بــرداري  ابــزار  رایج تریــن  از  یکــي  پیپــت 
آزمایشگاه هاســت و از آنجایي که در آزمایشگاه ها معمولاً 
پرســنل با تعداد زیادي از این وسیله ها سر و کار دارند، 
سازماندهي صحیحِ آن ها مي تواند در بازده کار بسیار مهم 

و تأثیرگذار باشد.
قرار دادن پیپت ها به صورت مرتب و سازماندهي شده از 
چند جهت حائز اهمیت اســت، نخست اینکه مي بایست 
پپیت هاي تمیز و پیپت هاي استفاده شده به صورت مجزا 
از هم نگه داشــته شوند تا کاربر بتواند آن ها را به راحتي 
از هم تشــخیص دهــد و یک پیپــت را در چند محلول 
مختلف وارد نکند. همچنین باید پیپت هاي شســته شده 
به صورتي مرتب شوند که در معرض آلودگي هاي محیط 

قرار نگیرند.
نکتــه ی دیگر محافظت پیپت ها اســت. از آنجا که پیپت 
استوانه اي شکل است، قرار دادن آن بر روي میز به صورت 
افقي ممکن اســت موجب غلتیدن و در نهایت شکستن 
پیپت ها شــود. همچنیــن ســازماندهي پیپت ها در یک 
استند و به صورت عمودي مي تواند مانع آشفتگي محیط 
پیرامون کاربر شود و از شکستن پیپت ها جلوگیري کند.

از دیگــر ابزارهای رایج و آســیب پذیر در آزمایشــگاه ها 
ترمومترهای شیشه ای هســتند که نگهداری و محافظت 

از آن ها در برابر آســیب و شکســتگی از دو جهت حائز 
اهمیت اســت، نخست اینکه ترمومتر ابزاری گران قیمت 
است و آسیب دیدن ترمومترها باعث ایجاد زیان اقتصادی 
می شود. نکته دیگر وجود جیوه در بسیاری از ترمومترها 
اســت. جیوه جزو فلزات بســیار سمی اســت و آلودگی 
آن بسیار خطرناك اســت و در صورتی که ترمومترهای 
جیوه دار آســیب دیده و جیوه ی درون آن ها نشت کند، 

دردسر زیادی برای خدمه به وجود می آید.
استند پیپت و ترمومتر .P.I.P از پلي پروپیلن ساخته شده، 
قابل اتوکلاو بوده و علاوه بر مقاومت در برابر اکثر اسیدها و 
حلال هاي رایج در آزمایشگاه، از ساختاري پایدار و استوار 
برخوردار اســت. این اســتند در دو مدل 25 و 50 خانه 
ارائــه مي گردد. مدل 25 خانه داراي حفره هایي با قطر 8 
میلي متر اســت که براي قرارگیري پیپت هاي معمولي با 
حجم 0/1 تا 3 میلي لیتر و پیپت هاي ژوژه با حجم 1 تا 8 
میلي لیتر مناسب مي باشد. همچنین تمامي ترمومترهاي 
شیشه اي که قطر آنها از 8 میلي متر کمتر است را مي توان 
در مدل 25 خانه قرار داد. قطر حفره هاي مدل 50 خانه، 
16 میلي متر بوده و براي سازماندهي پیپت هاي معمولي 5 
تا 25 میلي لیتري و پیپت هاي ژوژه 7 تا 50 میلي لیتري 

مناسب است.  

(قطر حفره هامدلایران کد mm( پیپت ژوژه مناسبپیپت مناسبابعاد
ml 1 تا ml8 ml 0/1 تا 25ф 8 mm145 ×137 × 2553 ml خانه2818400080750004
ml 7 تا ml50 ml 5 تا 50ф 16 mm210 ×137 × 25525 ml خانه2818400080750005


